
 

 

UCHWAŁA NR XXII/171/2016 

RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2016 poz. 250) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 poz.446), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się częstotliwość uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości zamieszkałej i nie zamieszkałej, na której powstają odpady - jeden raz na kwartał - z góry. 

2. Ustala się częstotliwość uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla domków 

letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe tylko przez 

część roku - jeden raz na rok - z góry. 

§ 2. 1. Ustala się terminy płatności za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości 

zamieszkałych i niezamieszkałych: 

1) za I kwartał w terminie do dnia 15 marca; 

2) za II kwartał w terminie do dnia 15 maja; 

3) za III kwartał w terminie do dnia 15 września; 

4) za IV kwartał w terminie do dnia 15 listopada. 

2. Ustala się termin płatności za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla domków letniskowych lub 

innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe tylko przez część roku - do  

30 czerwca. 

§ 3. Ustala się tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

Przelewem na indywidualny rachunek bankowy, przypisany każdej nieruchomości lub wpłatą do inkasenta. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIV/83/2015 Rady Gminy Siedlce z dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Łęczycka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2016 r.

Poz. 4984

http://sip.lex.pl/

		2016-05-31T08:49:32+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




